công tác thu hoạch cà phê niên vụ 2021 trên địa bàn huyện Di Linh. Thời vụ thu hái cà phê bắt đầu từ cuối tháng 10 đến tháng 1 năm sau.

**T.CHU**

## CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN XỔ SỐ KIẾN THIẾT LÂM ĐỒNG

### THÔNG BÁO

Nhân dịp Xuân Nhâm Dần năm 2022, Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Lâm Đồng có kế hoạch in lịch như sau:

1. Lịch đại: số lượng: **12.000 bộ**.
2. Lịch Siêu cực đại: số lượng: **1.200 bộ**.

Các đơn vị có nhu cầu cung ứng lịch, xem chi tiết trên website: [www.xosodalat.com.vn](http://www.xosodalat.com.vn) hoặc liên hệ Phòng Kinh doanh Công ty, điện thoại: **02633.827.753** để biết thêm chi tiết.